
  

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 

Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 
Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 

Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Prot. n. 373/II-1 
Nole, 25/01/2022 
DELIBERA N. 16 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO  

Riunitosi on line in data 24/01/2022 
  

Visto il Dpr 275/'99 

Vista la L.107/2015 

Visto il Ptof di istituto 

Visto l'avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
- Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Preso atto della delibera di approvazione del Collegio docenti nella seduta del 20/1/2022 (del n.42) 

 
con 16 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 16 votanti 

 
DELIBERA 

 
la partecipazione al Pon “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il I ciclo”. 

 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
 Sig.ra Bisconti Monica 

   (firma autografa sostituita a mezzo 
 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

 


